
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 7 June, 2025, 07:26

Filtrace - Top 300, Top 350, Top 450 a nasazení k bazénu
Vložil Pavel Dostál - 06/06/2007 09:34
_____________________________________

Z chatové komunikace: 

### 
### Úplný záznam historie 
### 273172653 (ICQ: 273172653) 
### (vygenerovaný pluginem history++) 
### 

 Zákazník.: 
je to číslo na bazény a pool?? 

 273172653: 
Dobrý den, jak Vám mohu pomoci? 

 zákazník: 
dobrý den,sháníme pískovou filtraci TOP 300/niper 3 

 273172653: 
ano tu máme 

 zákazník: 
350, 6-cestný ventil, cena kolem 8000Kč 

 zákazník: 
máte ji ještě na skladě,?? 

 273172653: 
bohužel v saoučasné době je cena již vyšší a to 10115,- vč. DPH 

 273172653: 
se 4 cestným ventilem je za 7259,- vč. DPH 

 zákazník: 
aha,tak chtěli jsme ji za tu cenu  8000kč s 6 cestn. vent. od kdy ji máte zdraženou??, v neděli byla ještě
za nižší cenu 

 273172653: 
akce postupem času ubývají 

 273172653: 
zdražení bylo asi 2 dny zpátky 

 273172653: 
resp. přerušena akce 

 zákazník: 
chceme do budoucna větší bazén tak 25,jakou filtraci doporučíte,stačila by nám i tato?? 

 1 / 3



PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 7 June, 2025, 07:26

 273172653: 
jestli to s bazénem myslíte vážně, např. zabudovaný bazén, tak bych doproručoval min. top 350 ideálně
top 450 ty jsou zatím také v akci. Výkon filtrace je optimální u dlouhodobějších bazénu od 8m3/h, což
top 450 splňuje 

 273172653: 
ale i top 350 by mohla postačovat, ale top 300 se mi zdá malá je to na hranici jejich možností 

 273172653: 
jsou ale firmy, které to k bazénu klidně dají, já bych to neudělal 

 273172653: 
jde spíš o to, že sací výkon je pro vysavač poměrně malý 

 273172653: 
než že by filtr nestačil na vyfiltrování bazénu 

 zákazník: 
a cena??? 

 273172653: 
u top 450 / 8,5m3/h je 11924,- v akci viz.  http://www.abc-bazeny-sauny.cz/obchod/bazen ... -1_34.html  

 273172653: 
top 350 je v akci za 10115,- vč. dph 

 273172653: 
je to dražší to vím, ale  obsah písku a sací výkon se nedá srovnat 

 zákazník: 
takže stačí nám ta 350??? 

 273172653: 
o té by se dalo už mluvit, na vyfiltrování bazénu bude stačit, na vysavač také, ale budete muset vysávat
o něco déle 

 273172653: 
je to něco podobného, když se zeptáte, zda Vám bude stačit škoda 105 na dojetí do bulharska, stačit
bude 

 273172653: 
ne važně myslím, že by stačila i 350 

 zákazník: 
tak bud tu za 10 115 nebo 11 924kč   a jak je to s dopravou?? 

 273172653: 
doprava bez písku stojí 120,-  DPH, platba dobírkou 

 273172653: 
pokud budete chtít písek, tak je nutná platba předem, kdy Vám zašleme platební pokyny 

 2 / 3



PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 7 June, 2025, 07:26

 zákazník: 
a písek??? 

 273172653: 
písek stojí 230  DPH, od top 350 budete potřebovat 1-2 pytle 

 273172653: 
230 + DPH 

 273172653: 
na top 350 by Vám na začátek stačil 1 pytel 

 273172653: 
na top 450 už 2 

 zákazník: 
já doufám,že jste nám podal hodně informací,musíme si to rozmyslet kterou vzít a  pak se obrátíme.
děkujeme za váš čas hezký den 

 273172653: 
Vám také, a děkujeme za zájem 

 zákazník: 
díky

============================================================================

Re: Filtrace - Top 300, Top 350, Top 450 a nasazení k bazénu
Vložil Pavel Dostál - 21/06/2007 09:43
_____________________________________

Srovnání výkonů filtrací podle mnoha různých kritérií můžete nalézt na adrese:
http://www.abc-bazeny-sauny.cz/download-bez/ABC-srovnání-filtrací-1.pdf

============================================================================

 3 / 3


